АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

     18.01. 2016 с. Поспелиха                   № 17

 Об итогах распределения средств

инновационного фонда между
муниципальными
общеобразовательными
учреждениями Поспелихинского
района

На основании приказа комитета по образованию от 31.12.2015 г. № 470 «О

порядке распределения средств на стимулирование инновационной деятельности
муниципальных общеобразовательных организаций Поспелихинского  района» и
протокола заседания комиссии по распределению средств на стимулирование
инновационной деятельности от 18.01.2016 № 2, п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить средства инновационного фонда согласно приложению.
2.Руководителям общеобразовательных учреждений распределить

средства на стимулирование инновационной деятельности между
педагогическими работниками до 27.01.2016 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Е.А.Огнева

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ